*Latin Jubilees Sample Pages**Fragmenta Parvae Genesis**4 pages lost*

Cap. 38

¹ ut demus illi gloriam. ² Tunc Iacob extendit arcum suum et transmisit sagittam et percussit Esau fratrem suum contra mammillam dextram ipsius et deiecit illum. ³ Et emisit sagittam secundam et percussit Adoram Aramaeum iuxta mammillam sinistram ipsius et deiecit illum et occidit eum. ⁴ Et post haec exierunt filii iacob· ipsi et pueri ipsorum diuisi in quattuor spiritus bareos. ⁵ Et exiuit iudas primus et neptalin et gad cum eo et quinquaginta pueri cum ipso secundummeridianum bari et interfecerunt quodquod inuenient in conspectu suo et non effugiit ex illis neque unus. ⁶ Et leuui et dan et aser exierunt secundum orientem bari et quinquaginta cum ipsis et interfecerunt bellatores moab et ammon. ⁷ Exierunt ruben et issacar· et zabulon et quinquaginta ipsorum cum ipsis et interfecerunt et ipsi bellatores filistin. ⁸ Et exiuit symeon et beniamin· et enoch filius ruben secundum occasum barin et quinquaginta ipsorumcum ipsis· et interfecerunt ex edom et ex correto quadringentos uiros bellatores et sescenti et quatuor filii esau fugerunt cum ipsis et dereliquerunt corpus patris sui projectum in excelso quod in adurin. ⁹ et persecuti sunt filii iacob post eos usque ad montem seir· et iacob seppelliuit esau fratrem suum in excelso quod est adurin et conuersus est in barin. ¹⁰ Et cumsederunt filii iacob filios esau in monte seir· et subiugauerunt illos ut sint seruientes filiis iacob· ¹¹ Et miseruntad iacob patrem suum si faciant pacem cum ipsis ¹² Et posuerunt iugum timoris super ipsis ut dent honorem iacob et filiis eius in omnibus diebus. ¹³ et erant dantes honorem iacob usque in diem descensionis eius in aegyptum. ¹⁴ Et non cessauerunt filii edom de iugo timoris quem inposuerunt illis filii iacob usque in diem istum· ¹⁵ et hii reges qui regnauerunt in edom priusquam regnaret regnum in filiis istrahel usque in diem hunc in terra edom: ¹⁶ barad filius beor et nomen ciuitatis eius

³ Adoram] uel aliter Aduram (cfr. Gn. 10.27), sc. Hebr. אֲדֻרָם et Grec. Ὀδορόπα. Aramaeum] Rönsch non male, cfr. Αραμαῖοι et Αραμαῖος : Arommenon· sic A. ⁴ bareos] sc. ἡ βᾶρης, -εως. ⁵ bari] Rönsch : barin A ¹¹ faciant] Charles : facient A ¹³ descensionis] Rönsch : defensionis A

4 pages lost